СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: vysokogor1]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ СОВЕТЫ

	Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

	Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,
Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-60, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

                       РЕШЕНИЕ 		                                   КАРАР
	              ___________2024 г.                                         №______

О внесении изменений в решение Совета Высокогорского муниципального района от 28.02.2023 № 276 «О премировании лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

В целях обеспечения социальных гарантий, упорядочения и совершенствование оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих органов местного самоуправления Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, стимулирования их профессиональной служебной деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 июня 2013 года №50-ЗРТ, Совет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. В Положение о премировании лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, утверждённое Решением Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 28.02.2023 № 276 внести следующие изменения:
1.1. В таблице подпункта 2.1 пункта 2 в столбце «Размер выплаты, в % от должностного оклада» в строке «Водитель» цифры «130» заменить на цифры «230».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте портала правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                         Р.Ф.Хисамутдинов
[bookmark: _GoBack]
image1.gif